областноегосударственное автономное профессиональное
образовательноеучреждение

«УЛЬЯНОВСКИЙАВИАЦИОННЫЙКОЛЛЕДЖ -

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙЦЕНТРКОМПЕТЕНЦИЙ»
ПРИКАЗ

от 23.05.2024 г.

г. Ульяновск
Об увеличениистоимости обучения

390

В целях устойчивостифинансовогоположения и дальнейшего
развитиядеятельности АвтошколыУАвиак-МЦКв условияхсовременного
рынка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Увеличитьс 01.06.2024 года стоимость обученияпо программе

профессиональнойподготовки водителейтранспортныхсредствкатегории
«в»

1.1 Теоретическийкурсобучения(134 часа) -13 000,00 рублей.1.2 Практическоеобучениевождению транспортныхсредств(56часов) - 22 400,00 рублей.1.3 Практическийэкзамен по вождению в ГИБДД— 1 800,00

рублей.1.4 Пересдачапрактическогоэкзамена по вождению в ГИБДД2000,00 рублей.1.5 Сдача(пересдача) практическогоэкзамена по вождению в

ГИБДДдля курсантовпришедшихс другихавтошкол — 2 500,00 рублей.1.6 Дополнительныепрактические занятия по вождению
транспортныхсредствдля курсантовавтошколы УАвиак-МЦК(1 час)
650,00 рублей(Засвияжский район) и 600,00 рублей(Заволжский район).

1.7 Дополнительныепрактическиезанятия по вождению транспортных
средств для курсантов пришедших с других автошкол (1 час) — 750,00 рублей(Засвияжский район) и 700,00 рублей(Заволжский район).2. Установитьобщуюстоимость платных образовательныхуслуг
по обучениюпо программепрофессиональнойподготовки водителей
транспортныхсредствкатегории«В» срокомна 2,5 З месяца 37 200,00(тридцать семь тысяч двести рублей).

З, В срокдо 01.06.2024 года разместитьданныйприказ на сайт
колледжа. Назначить ответственным за исполнение системного
администратораЕфремоваД.Ю.4. Контрольза исполнением приказа возложить на начальника
автошколыСергееваМ.Н.

Директор Н.Н. Китаева